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VENDIM

NR.QZ, DATE 2{.03.2022
1
ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE SHOQERISE “BIG NATYRA ” SHPK

Asambleja e zakonshme e shoqérisé “ Big Natyra ” shpk, e mbledhur sot, mé daté __. .2022,
né seliné e saj me adres€ : Rruga "Ligeni i Thate", 100 m nga Kopshti Zoologjik, Zona
Kadasrale 3292, Tirané, me pjesémarrjen e Ortakéve: Bigalb Group , pérfaqésuar nga Znj.
Elona Koshi me cilésin€ e “Personit t&€ Besuar” té¢ Z. Vullnet Sinaj dhe t& ortakut Z.Viadimir
Lleshaj, me géllim pé&rmir&simin e administrimit t& shog&risé, né bazé 18 ligjit Nr. 9901, date
14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe shoqérite Tregtare”, i ndryshuar dhe t& ligjit Nr, 9723 date
03.05.2007 “Pér Regjistrimin e Biznesit” i ndryshuar;

VENDOSI

1. Té ndryshohet objekti i aktivitetit t& Shoqérisé si mé poshté vijon:

a- Ishte: Import eksport, tregetimin ¢ artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me
shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj te ndryshem industriale. Tregetim artikuj te
ndryshem ushqgimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujgesore e blegtorale. Tregetim fruta -
perime. Tregetim pije alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur
dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike ¢ estetike Transport mallrash te te gjitha llojeve
brenda dhe jashte vendit Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese
kembimi per to. Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake, prodhime geramike,
artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra
argetuese per femije, gender sportive, gendra pushimi e kurative. Tregtimin e karburanteve te
ndryshme me pakice, si dhe vajra lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje
ngrohese pazi si dhe mbushjene bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice.Furre
buke pastigeri, prodhime dhe tregtim me shumice dhe pakice te embelsirave dhe brumrave,
import dhe eksport te artikujve te ndryshem ushgimor, Prodhim, tregetim, etiketim,
amballazhim dhe shitje e produkteve ushgimore me shumice e pakice.

b- T& bé&het: Tregétim i artikujve t& ndryshém t& t& gjitha llojeve, me pakicé si:
Tregétim artikuj & ndryshém industrial. Tregétim artikuj t& ndryshém ushqimore. Tregétim
artikuj t& ndrysh&m bujgésore e blegtorale. Tregétim fruta-penme Tregétim pije alkolike té&
ndryshme. Tregétim konfeksione t& ndryshme pér t€ rritur dhe femijé. Tregétim prodhimesh
kozmetike e estetike. Transport mallrash té té gjitha llojeve brenda dhe jashté vendit.
Tregétim automjetesh t& cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjesé k€mbimi pér to. Tregétim,
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montim, riparim paisjesh elektro-shtépiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-
sanitare dhe hidraulike, prodhime gqeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe
shfrytézim hotelesh, motelesh, diskotekash, bar-kafe, Iojra argétuese pér fémijé, gendér
sportive, qendra pushimi e kurative. Tregétimin e karburanteve t& ndryshém me pakicé, si
dhe vajrave lubrifikante, t& gazit t& 1€ngshém pér ngrohje, pajisje ngrohése gazi si dhe
mbushjen e bombolave té gazit dhe tregétimin e tyre me pakicé. Tregtimin e artikujve t&
ndryshém kancelarik, libra, revista etj

2. T& mbeten té pandryshuara t& gjitha dispozitat e tjera né statut.
3. T& depozitohet ky vendim prané Qendrés Kombétare t&€ Regjistrimit.
4. Ky vendim hyn né& fugi menjéheré,

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E SHOQERIS “BIG NATYRA ” SHPK

ORTAKET .
BIGALB GROUP sh.p.k
Person i besuar
Znj. Elona KOSHI Z.Viadimir LLESHAJ
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